12

101.

N° 149 | 5 de agosto de 2014

DIPUTACION PROVINCIAL DE AVILA

Numero 2.459/14

EXCMA. DIPUTACION PROVINCIAL DE AVILA

ORGANISMO AUTONOMO DE RECAUDACION

EbpicToO

ANUNCIO RELATIVO A CITACION PARA NOTIFICACION POR COMPARECENCIA
DE LA DILIGENCIA DE EMBARGO DE CUENTAS.

De conformidad con lo establecido en el art. 112 Ley 58/2003, de 17 de diciembre, Ge-
neral Tributaria, habiéndose intentado la practica de la notificaciéon por dos veces y resul-
tando ausentes, fallecidos o desconocidos en el domicilio los sujetos pasivos o sus
representantes que se relacionan, al objeto de notificar las Diligencias de embargos de
cuentas y no habiéndose podido practicar la notificacion por causas no imputables a la Ad-
ministracion es por lo que se realiza la presente citacion a las siguientes personas y por los

expedientes de ejecutiva que se relacionan:

NOMBRE

ARAUJO PINO M PILAR
BALDELLOU GARCIA FERNANDO
BARBERO RODRIGUEZ JOSE LUIS
BAUTISTA MARTIN JAVIER
BIOBELLOTA SL

CAMPO GARCIA LUIS FERNANDO
CHAQUE CUENCA MIGUEL
CHAVEZ TARANCO JESUS
CORONEL VILLACASTIN M MAR
DIAZ GONZALEZ SANTOS

DURAN ALONSO FRANCISCO JAVIER
EL AMRI HICHAM

ESSAFI MOUNIR

FERNANDEZ MARTINEZ LIDIA
FERNANDEZ RAMOS MARGARITA
FRUTOS SANCHEZ JESUS

GALAN CANO ALEJANDRA

GALAN GARROSA M JESUS
GALLEGO DE BLAS JOSE LUIS
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NIF
50937543H
6557849C
6568383C
70797309C
B 05185293
4156034A
1606610Z
6471319Q
46853056D
404372548
6581934R
X 5666637N
X 4138292V
50752502N
25701220P
6532874T
4182026M
70784743N
6534954X

EXPEDIENTE

2009EXP01005690
2013EXP01002530
2013EXP01004366
2014EXP01002969
2010EXP01001645
2011EXP01007243
2014EXP01000584
2014EXP01002977
2014EXP01000181
2014EXP01003152
2014EXP01002884
2013EXP01004909
2012EXP01006493
2013EXP01004182
2012EXP01000417
2013EXP01002590
2012EXP01005831
2014EXP01002357
2014EXP01003281



NOMBRE

GALLEGO GAY IVAN CRISTIAN
GARCIA BLAZQUEZ JESUS
GARCIA GARCIAARNALDO
GARCIA GARCIA MATIAS

GIL LOPEZ M MAR

GOMEZ LUENGO M JOSE

GOMEZ POSITANO JORGE JAVIER
GOMEZ SANCHEZ ALBERTO
GONZALEZ VAQUERO ALBERTO
GRAGERA MARTINEZ AXIER
GUEGIA CIFUENTES NUBIA
GUTIERREZ MARTIN PILAR
HERNANDEZ CHAPA ANTONINO
HERNANDEZ HERNANDEZ ANTONIO
HERNANDEZ RODRIGUEZ JUAN
HERRAEZ SAMPEDRO JULIO JAVIER
JIMENEZ SANCHEZ NOEMI

LIPSKA AGNIESZKA

MARCOS DIAZ EMILIO

MARTIN PEREZ JOSE ANTONIO
MARTINEZ LOBO MARIA ISABEL
MORENO SAEZ VISITACION

MUNOZ HERNANDO PLACIDO
NAVALPERAL URBANA SL

PEREZ FERNANDEZ ROSA

POSADAS FRUTOS VICTORIA EUGENIA
RETAMAL BLAZQUEZ RUFINO

RIO PORTERO HELIODORO DEL

RIZZARDINI MARCO

ROBLES DESCALZO IGNACIO

ROBLES MARTIN M ISABEL
RODRIGUEZ GONZALEZ MANUEL
SANCHEZ CASTILLO GLORIA NATIVIDAD
SANCHEZ QUIROGA MARIA TERESA
SASTRE MORAL PEDRO

SERRANO SANCHEZ JOSE MANUEL
TORRECILLA DOMINGUEZ FERNANDO
VAZQUEZ PARDO ENRIQUE
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NIF
70822117B
6488025R
6572336V
4201108C
52116541J
33502754B
6586104P
6548538R
4227168K
70812557L
70837719L
6584688H
6519691L
6477395C
6560790V
6541569R
70807730E
X 2270795M
70796372A
7878153D
6545452C
2696552D
70799192V
B 84036706
70034537C
2637359H
6524549R
70792667R
X 0823282C
70786436A
70817677X
6519417K
50307033F
6582293S
6541285Q
51919529L
6564737P
7392336K

EXPEDIENTE

2013EXP01005492
2012EXP01004655
2014EXP01002924
2010EXP01005855
2011EXP01005399
2014EXP01003803
2012EXP01005733
2013EXP01000313
2013EXP01003726
2014EXP01001838
2013EXP01005966
2014EXP01000961
2014EXP01002915
2014EXP01003286
2012EXP01004531
2012EXP01006608
2014EXP01002876
2013EXP01005667
2014EXP01002903
2013EXP01005976
2014EXP01002099
2012EXP01004597
2012EXP01004562
2010EXP01005476
2014EXP01002709
2013EXP01005427
2011EXP01007609
2013EXP01005070
2013EXP01004190
2008EXP01005260
2014EXP01004037
2014EXP01004005
2013EXP01005423
2014EXP01001949
2014EXP01003102
2013EXP01002089
2014EXP01004086
2011EXP01007252
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NOMBRE NIF EXPEDIENTE
VILLAVERDE [ZQUIERDO VICTORIA 6523499D 2011EXP01001095
YUNTAARIZA CONCEPCION 277843A 2013EXP01003242

En consecuencia, se cita a los anteriores sujetos pasivos, obligados tributarios o re-
presentantes a que comparezcan por si o0 debidamente representados en los términos del
art. 46 Ley 58/2003, General Tributaria, ante la oficina del ORGANISMO AUTONOMO DE
RECAUDACION DE LA DIPUTACION PROVINCIAL DE AVILA sita en Pza. Mercado Chico,
n° 4 (Avila), en el plazo de 15 dias naturales, contados desde el siguiente al de la publica-
cion del presente anuncio.

Se advierte que, en caso de no comparecer ante el 6rgano citado en el plazo que se
indica, se produciran los efectos propios de la notificacion desde el dia siguiente a la expi-
racion del plazo para comparecer.

En Avila a 18 de julio de 2014
La Jefa de Seccion de Recaudacién Ejecutiva, Nuria Rodriguez Castafio
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